
Lakýrník /
Přípravář

 
Do naší malé rodinné firmy hledáme nové parťáky, kteří

zaujmou stabilní místo v našem týmu.

Opravy lakovaných povrchů dřevěných / hliníkových oken, dveří, rámů, parapetů atd.
Spolupráce v týmu zkušených kolegů

Manuální zručnost
Preciznost a pečlivost
Otevřenost učit se novým dovednostem
Smysl pro detail
Výkonnost a aktivní přístup, chuť stále se učit a rozvíjet
Praxe v oboru výhodou 

Lakýrník – praxe v oboru lakýrník nebo autolakýrník
Přípravář – praxe v oboru výhodou není však podmínkou (jde nám o Vaši zručnost)
Výhoda pokud budete mít praxi jako příprava polepů, broušení
Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič

Pracovní poměr na OSVČ/IČO na 8 hod. denně
Místo výkonu práce z 95% Praha
Hodinový výdělek: 315Kč/hod. (přípravář), 400Kč/hod. (lakýrník)

Pracovní náplň:

Vaše předpoklady:

Požadujeme:

Nabízíme:

Své životopisy zasílejte na: michal.klement@oknodily.cz.
Těšíme se na Tebe.  

Veškeré nářadí a vybavení zajistíme.
 

Nástup možný ihned – případně dle dohody.
 

Pozice je vhodná pro muže i ženy – práce není fyzicky náročná.

mailto:michal.klement@oknodily.cz

